平成 24 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

行使価格修正条項付き第 35 回新株予約権（第三者割当）の月間行使
並びに行使完了に関するお知らせ

 平成 23 年 12 月 7 日に発行いたしました第 35 回新株予約権（第三者割当）は、平成 24 年 1 月中の

権利行使により全数が権利行使されましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 銘 柄 名
株式会社ジーエヌアイグループ

第35回新株予約権

２． 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 （ 株 ） 4,235,000株

３． 対 象 月 間 の 行 使 額 面 総 額 348,160,000円

４． 対 象 月 間 に お け る 未 行 使 残 存 個 数 0個

５．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円） 行使額面総額（円）
新株（株） 移転自己株式（株）

1 月  4 日 （ 水 ） 300,000 ― 80 24,000,000

1 月  5 日 （ 木 ） 800,000 ― 81 64,800,000

1 月  6 日 （ 金 ） 300,000 ― 89 26,700,000

1 月 1 1 日 （ 水 ） 300,000 ― 82 24,600,000

1 月 1 2 日 （ 木 ） 700,000 ― 82 57,400,000

1 月 1 3 日 （ 金 ） 675,000 ― 84 56,700,000

1 月 3 1 日 （ 火 ） 1,160,000 ― 81 93,960,000

合計 4,235,000 ― ― 348,160,000

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：95,097,831（株）

〔うち自己株式数：2,900（株）〕

６. 行使制限に関する状況

日本証券業協会における「会員における MSCB 等の取り扱いについて」理事会決議（自主規制会議決議）

における行使制限の遵守状況について

①

平成23年12月の回号を合算した

交付株式数（株）

②

発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③

行使制限に係る行使比率

（＝①/②）（％）

4,765,000 90,282,831 5.27

①

平成 24 年 1 月の回号を合算した

交付株式数（株）

②

発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③

行使制限に係る行使比率

（＝①/②）（％）

4,235,000 90,282,831 4.69

７．権利行使完了後の資金調達額及び発行済株式総数

① 行使額面総額 793,760,000 円

② 発行済株式総数 99,382,831 株（その他、新株予約権の行使分を含む）

以 上